Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 08:03
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/power-adapter-ubiquiti-poe-24v-1a-poe-24-24w-p-125681.html
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A
(POE-24-24W)
Cena 59,59 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 14262
Kod producenta POE-24-24W
Napięcie wyjściowe 24
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Napięcie zasilające zmienne 230V
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Prąd wyjściowy 1A
Typ zasilacza Desktop
Klasa szczelności Tylko do zastosowań wewnętrznych
Moc zasilacza 24W
Opis produktu
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A (POE-24-24W)
Odkryj niezawodne źródło zasilania dla Twoich urządzeń sieciowych. Zasilacz POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A to
idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy potrzebują stabilnego i wydajnego zasilania. Dzięki kompaktowym wymiarom i
łatwej instalacji, zasilacz doskonale sprawdzi się w różnych zastosowaniach.
Korzyści z użytkowania
Stabilne napięcie wyjściowe 24V, idealne do zasilania urządzeń sieciowych.
Wysoka moc 24W zapewnia wystarczającą energię dla wielu urządzeń.
Możliwość zdalnego resetu, co ułatwia zarządzanie urządzeniami.
Kompatybilność z wieloma modelami, co sprawia, że jest uniwersalnym rozwiązaniem.
Port fast Ethernet dla szybkiego połączenia sieciowego.
Specyfikacja techniczna
Wymiary: 88 x 57 x 33 mm
Waga: 135 g
Napięcie wyjściowe: 24 V DC przy 1 A
Napięcie wejściowe: 90 - 260 V AC przy 47 - 63 Hz
Sprawność: 80+%
Tętnienie: Maks. 1%
Częstotliwość przełączania: 65 kHz
Dopuszczalna temperatura pracy: Od 0 do 40 °C
Dopuszczalna temperatura przechowywania: Od -30 do 70 °C
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 35%-95% niekondensująca
Złącza AC: IEC-320 C6
Port LAN / PoE: Ekranowane złącze RJ45
Prąd wejściowy: 0,6 A przy 120 V AC, 0,4 A przy 230 V AC
wygenerowano w programie shopGold
Prąd rozruchowy: < 60 A przy 120 V AC, < 120 A przy 230 V AC
Certyfikaty: OEC 60950-1:2005+A1, UL60950-1, EN55022:2010, EN55024:2010, FCC Class B
Wybierz POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A i zapewnij swoim urządzeniom stabilne zasilanie. To doskonały wybór dla
profesjonalistów i pasjonatów technologii!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold